
Dvojdomek na prodej v Marbelle, Marbella 12 500 000 €
Reference: R4711855  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Plot Size: 815m  Build Size: 676m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Tato nádherná vila v maurském stylu s 5 ložnicemi se nachází v samém srdci Zlaté míle a je jedním z mála domů, které
se mohou pochlubit tím, že stojí v první linii u pláže. Díky přímému přístupu přímo na písek vás od pobřeží a úchvatného
výhledu na Středozemní moře nic nedělí. 

Tento skvost domu, který se nachází pouhých pět minut chůze od vyhlášené pláže Puente Romano, nabízí 676 m2
jedinečného obytného prostoru s úžasnými chodníky a terasami pokrytými vinnou révou, které ukrývají elegantní
ložnice pro hosty zařízené v klasickém a elegantním tradičním stylu, z nichž každá má vlastní vchod a vlastní sociální
zařízení. 

Hlavní dům nabízí krásnou prostornou modrobílou klasickou kuchyni, stejně jako velkorysou jídelnu a obývací pokoj,
odkud je přístup na první z mnoha teras. Odtud můžete stylově pozorovat západ slunce ze směsi zastřešených a
otevřených relaxačních prostor pro ty, kteří hledají stín před letním sluncem. 

Případně si můžete chladnější večery vychutnat u krbu z polen v prostorném rodinném pokoji s působivým klenutým
stropem. Odtud vedou dvojité dveře na okouzlující zděnou terasu se soukromým bazénem a odpočinkovou zónou. 

V prvním patře vás široké schodiště zavede do prostorného hlavního apartmá a šatny, které se pyšní úchvatným
výhledem a přístupem na další terasu se soláriem. V prvním patře se nachází také jedna další ložnice, přičemž všechny
zachovávají krásný anglický styl, který prostupuje celou nemovitostí. 

Tento dům je skutečným skvostem, ideálním pro rodiny, které si cení blízkosA moře. Nemovitost nabízí směs šarmu,
bohatství a luxusu přímořského bydlení. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Restaurace na místě 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Horké a/c 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Přístav 

Nastavení 
Beachfront 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Garáž 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvojdomek na prodej v Marbelle, Marbella
	12 500 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


